
ETP  -  COMPUTACIÓN  SOPORTE TECNICO   

   DATOS GENERALES

FORMACION ACADÉMICA EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS PUNTAJE

1.1 Estudios de Pos grado 1.2 Estudios de Pre grado
1.3 Capacitación y actualización en la 

especialidad
1.4 Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de pedagogía

2.1 
Experiencia 
laboral en el 

sector
 productivo 

(llEE o 
privadas).

2.2 
Experiencia 
docente en 
Educación 
Superior o 
Técnico - 
Productiva

3.1 Felicitación por desempeño o
 trabajo destacado en el campo

 pedagógico MÉRITOS

PUNTAJE 
FINAL CONDICIÓN OBSERVACION PRELACIONN° DNI

APELLIDO 
 PATERNO

APELLIDO 
 MATERNO NOMBRES

N° 
 EXPEDIENTE

N°
 CELULAR

CORREO
 ELECTRONICO

ANEXOS 
 01 - 08 -09 - 10 

- 11 - 12 
 Deben estar 

firmados y con 
huella digital

DOCTOR
 (13 puntos)

MAGISTER 
 (10 puntos)

Diplomados 
en gestión

 pedagógica 
con un 

mínimo de
 24 créditos, 

equivalente a 
384

 horas 
académicas. 
 (máximo 2)

 (*)

OTRO 
TÍTULO 

PEDAGÓGIC
O 

 (7 puntos)

TÍTULO 
PROFESION

AL TÉCNICO 
 (6 puntos)

TÍTULO 
TÉCNICO 

RELACIONA
D A LA 

ESPECIALID
AD 

 (5 puntos)

TITULO DE 
SEGUNDA 

ESPECIALID
AD 

RELACIONA
DO A LA 

ESPECIALID
AD QUE 

POSTULA (3 
puntos)

Programas 
afines a la 

especialidad
 con 

duración 
mayor a 96 

horas o
 su 

equivalente 
en créditos. 

Dos (2) 
puntos por 

cada 96
 horas 

acumuladas 
en los

 últimos 5 
años, hasta 

10
 puntos.

Programas 
afines a la 

especialidad
 con 

duración 
igual o mayor 

a 16
 horas y 
hasta 96 

horas o su
 eauivalente 
en créditos. 

 Un (1) punto 
por cada 16 

horas
 acumuladas 

en los 
últimos 5

 años, hasta 
3 puntos.

Titulo 
Tècnico o de 

Auxiliar 
Tecnico 

emitido por 
un CETPRO, 
1 punto por 
cada titulo 
maximo 3 

puntos

Capacitacion
es en gestiòn 
pedagògica 

realizadon en 
los ultimos 5 

años, 
duraciòn 

minima de 16 
horas 

pedagogicas 
maximo 0.5 

por c/u hasta 
6 puntos 
maximo

Certificaciòn 
de dominio 
de idioma 

inglès Nivel 
avanzado  2 

puntos 

Lenguas 
Originarias. 

 
Incorporados 

en el 
RNDBLO 

 ( 2 puntos)

Tres (3) 
puntos por 
cada año de
 experiencia 
profesional 
no docente 
en el sector 
productivo 

de la 
especialidad 

en los 
últimos 10 

años. (un año 
equivale a 12 

meses) 
(Máximo 30 

puntos)

Un (1) punto 
por año de 

experiencia 
docente 
dentro de

 los últimos 
10 años. 

 (Máximo 10 
puntos)

FELICITACIÓ
N POR 

MINEDU (RM)
 (3 puntos)

FELICITACIÓ
N POR DRE 

(RDR)
 (2 puntos)

FELICITACIÓ
N POR UGEL 

(RD)
 (1 puntos)

FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL MERITOS

1 06673262 MARÍN JIMENEZ KELLY ROXANA
232054
232093 980192529 marinkelly381@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO

Titulo profesor no coincide con la especialidad 
que postula. No adjunta otro titulo de la 
especialidad que postula.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

2 08877178 QUISPE RAMOS ELIO TEODOR 234059 995463403 sedesurquillo @gmail.com SI 2 5 7 0 0 7 APTO ANEXO 9 Y 12 FALTA MARCAR ITEMS Segundo

3 23998746 HUACHACA CUELLAR MARIA JUANA 236257 991808117 maryhuachaca@gmail.com SI 1 5 10 3 2 6 21 6 0 27 APTO Primero

4 10559918 CHONG PAREJA JEMMY 236590 929088317 ymmek@htmail.com SI 2 6 5 2 1 13 0 3 16 APTO PRESENTA ANEXO 19 DOLE PERCEPCION Primero

5 44620276 COLLACHAGUA YOPLA YERRY 238021 948593861 ycollachagua@outlook.com SI 5 5 0 0 5 NO APTO
NO ADJUNTA BOLETAS QUE SUSTENTEN
 EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO 

6 09494139 MEZA CORDOVA MAX HUBERT 238771 239722 966405459 max.meza.cordova@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA BOLETAS QUE SUSTENTEN
 EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO "

7 21819772 CASTILLA PACHAS MELCHOR JESUS 239595 239615 920171921 melchorcpt20@gmail.com SI 2 5 10 2 6 1 2 1 19 7 3 29 APTO Primero

8 40266567 VICENTE ROMANI ALEXANDER 239919 993773835 AXL236@hotmail.com SI 5 10 3 4 2 22 2 0 24 APTO Primero

9 41527662 GASTAÑADUY RIVAS ERICK GIANCARLO 239938 993712610 erick2610hotmail.com 0 0 0 0 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN ENSEÑANZA 
CETPRO O EN EL SECTOR PRODUCTIVO.
 NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

10 10298544 PANIZO ASTOQUILLCA SANTOS ALEJANDRO 240006 934570996 alejandropanizo@gmail.com SI 5 10 3 1,5 4 1 19,5 4 1 24,5 APTO Segundo

11 41931866 CASAS REYNA NOEL ROSSIBEL 242022 965495189 noelcasas2506@gmail.com 2 2 4 2 8 2 0 10 APTO Primero

12 72778814 TORRES REYES GUSTAVO ALBERTO 242268 915204974 gtavo.torres.931@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
Grado Bachiller en educacion
no cuenta con titulo profesional 
tecnico. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

13 46792139 CHUQUITUCTO CORTEZ NANCY EDITH 242501 96792944 nancy145@hotmail.com SI 2 2 1,5 1 5,5 1 0 6,5 APTO Primero

14 44792719 RIVERA BERNUY JOHN ANDY 242630 987223789 j.riverabernuy@gmail.com SI 6 3 1 1 10 1 0 11 APTO Quinto

15 09764649 COSSER ZEGARRA JOSE ANTONIO 242683 991205565 artsjot@gmail.com SI 5 10 3 2 1 20 1 0 21 APTO Primero

16 40624606 PASAPERA AGUILAR MARILU 243177 998942822 marilu.pasapera.aguilar@gmail.com SI 5 3 0,5 1 8,5 1 0 9,5 APTO Quinto

17 20590444 ARIAS BALDEON ADOLFO PERCY 243511 964967222 superbillkids2012@gmail.com SI 2 5 8 15 0 0 15 APTO Tercero

18 10231286 RENGIFO DELGADO PABLO 244642 244661 903450951 pablorengifo1974@gmail.com SI 10 4 12 14 12 0 26 APTO Septimo

19 40798/675 PASTOR HUAMAN JOSE  FERNAN DO 244686 992333235 mathiaspastor1979@gmail.com SI 10 3 4 24 1 17 24 1 42 APTO Septimo

20 44597700 LAVADO ROSAS JENNIFER JOANA 244765 982281268 joanarosas0420@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
Presenta constancia de estudios.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

21 75941094 MEDINA ANCHITA JOSSELYN STHEFANY 244822 921587916 josselyn.medinaanchita@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
Presenta constancia de egresado.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

22 45119287 TUEROS YACE JOEL 244968 928117395 tuerosyacejoel@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
Titulo Tècnico no corresponde a la especiallidad a la 
que postula.y presenta constancias de egresado.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

23 42449572 CASTAÑEDA SUAREZ PAUL CHRISTIAN 245170 962294705 pcastaneda84@hotmail.com SI 2 6 2 24 10 24 0 34 APTO Primero

24 70027385 MEDINA ANCHITA JAIME 245234 960975684 jaime.medina.anchita@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

25 45187392 SANTA CRUZ SOLARZONO RAUL 245252 933294168 20182281@une-edu.pe SI 2 2 0 0 2 APTO Primero

26 40388011 MEDINA ARVI RAQUEL 245343 246241 961490484 raquelmedinaarvi@gmail.com SI 2 8 3 1 13 1 0 14 APTO Segundo

27 40677471 HOYOS CALDERON ROBERTO MONNTIEL 245469 923447589 robertohc1980@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

28 21505237 FLORES PEÑA JUANA LUZ 245475 983448372 Juanitaflores1207@gmail.com SI 2 5 6 5 1 18 0 1 19 APTO Primero

29 40943601 ESPINOZA CHOQUECAHUANA EBERTH 245513 937456510 eberhespinoza78@gmail.com SI 10 2 10 3 2 3 27 3 0 30 APTO Primero

30 42113685 URQUIA HINOSTROZA JACK PASTOR 245722 931776027 jurquiah@gmail.com 5 1 1 6 0 1 7 OBSERVADO Falta huella dactilar ANEXOS 8,9,10,11 Y 12 Tercero

31 41480507 RODRIGUEZ TOMANGUILLA GUILFO JIM 245845 988795340 magistertello1@gmail.com SI 2 10 2 4 9 18 9 0 27 APTO Quinto

32 15408098 GARCIA CHUMPITAZ RICARDO FERNANDO
246119
246173 995895506 rgarciachumpitaz@gmail.com SI 2 2 3 5 1 12 0 1 13 APTO Segundo

33 08515844 PARI CHUQUICONDOR NAHIN 246137 987549274 nahim.pari@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
Titulo Ingeniero Industrial no es afin a la especialidad 
que postula. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

34 09867387 FALCÓN QUIROZ SHIRLEY MARY 246316 996683355 sfalconq@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
No cuenta con experiencia en enseñanza en CETPRO.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

35 46691448 ROMANI PORTAL SAUL ARTURO
246547 246547 

246547 984318665 romaanza 245@gmail.com SI 10 6 2 16 2 0 18 APTO Primero

36 10333206 GREFFA VASQUEZ MARIE ESTHER 246862 964182883 marie2076@hotmail.com SI 5 6 11 0 0 11 APTO Tercero

37 47416943 RODRIGUEZ QUISPE STEVEN JUNOT 247259 912579308 steven.rodriguez.quispe@gmail.com SI 3,5 3 1 3,5 4 0 7,5 APTO Quinto

38 10623145 AGUADO SALDAÑA ERNESTO SENDIC 247667 929966628 ernestocetproccf3@gmail.com SI 5 8 7 13 7 0 20 APTO Primero

39 77664228 SANDOVAL LOPEZ LUIS PAUL 247861 983490802  sandovallopezluispaul@gamail.com 0 0 0 0 NO APTO
No presenta boletas completas.
NO CUMPLE CON EL PERFIL ANEXO 6

40 44445198 SOTO GAMBOA RUTH ASUNCIONA 248184 927936577 ruts.soto@gmail.com SI 5 4 0,5 9,5 0 0 9,5 APTO Tercero

41 10449344 AGUILAR MARQUEZ PASCUAL 248223 983552980 pasaguila 23@gmail.com SI 4 3 0,5 7,5 0 0 7,5 APTO Segundo

42 42169435 VALLEJOS TORRES MOISES 248621 958/058942 movallejos 1925@gmail.com SI 2 10 3,5 1 15,5 0 1 16,5 APTO Primero

43 40815729 SEGOVIA BASUALDO MIGUEL ANGEL 248634 993430494 miguelsegovia 1901@gmail.com SI 2 10 3 1 3 16 3 0 19 APTO Segundo

44 06997883 GARRIDO COTAQUISPE MARIO 250097 985848842 mgarridocotaquispe@gamail.com SI 13 10 2 8 3 5 2 43 0 0 43 APTO Primero

45 02147445 FLORES YANA OTILIA 250191 950760756 otiliafloresuana@gmail.com SI 1 0 0 1 1 APTO Segundo

46 09689384 TELLO SOTIL MARTIN ROBERTO 250234 250489 997725868 ingmrts@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

47 41476171 YAULILAHUA APOLINARIO SELMAN MARCO 250248 964645341 selmanya@hotmail.com SI 3 3 21 2 6 23 0 29 APTO Quinto

48 09708521 CHAVARRIA LEYVA DAVID WILFREDO 250742 994183066 uplachavarria1504@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

49 23946417 RIOS GUERRA ROZFWELL RIGHNELL 250827 993900370 rorig 73@hotmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

50 71094453 SANCHEZ FLORES MARIA CRISTINA 251458 958140263 mariac2sf@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
No cuenta con experiencia en enseñanza en CETPRO
o en el sector productivo.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

51 10788845 PACHERRES CALLE RUBEN EMILIO 251491 993480824 rubenemiliopc@gmail.com SI 2 3 3 21 8 21 0 29 Quinto

52 10529820 CANCHASTO VARGAS VICTOR LUIS 251786 10529820 victor_canchasto17@hotmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

53 75673105 GUTARRA GUEVARA JUAN CARLOS 251897 75673105 juxdnocxrlos@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

54 48075799 HURTADO LEON SAGALI SOLEMILAGO 252063 917553053 sagalion 17@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

55 42937450 AGURTO VELASQUEZ JANETH ROCIO 252092 971075276 janethagurto1@gamail.com SI 2 6 1,5 9,5 0 0 9,5 APTO Segundo

56 71702121 CARAZAS DE LA CRUZ FIORELA MILAGROS 252280 9431692292 fiorellacaranzas@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
"TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6"

57 77709350 ROJAS MURGA ELVIS ALBERTO 252630 900722521 elvis01rojas@gamail.com 0 0 0 0 NO APTO
No presenta Titulo Universitario no Pedagogico.
NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

58 41845891 CCORAHUA RIVAS MARIEL HERMELINDA 252653 981540771 mccorahua@gmail.com SI 2 10 2 1 14 1 0 15 APTO Quinto

59 41402968 DAHUA MACEDO ROSITA DEL PILAR 252675 947947256 rositadahuam@gamail.com 0 0 0 0 NO APTO
"TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6"

60 41396645 BARRIENTOS PAYE EDGAR EDWIN 252727 988367014 barrientosedgar2023@gmail.com SI 10 1 2 3 13 3 0 16 APTO Primero

61 41845891 CRUZ SORNAZA ALEXANDER ELIAS 252844 908755828 alexander.cruz.s@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA REQUISITOS

62 70231334 GUERRA SANCHEZ MICHAEL MARTIN 246437 982476822 michaelguerrasanchez@gamail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

63 10510770 BAEZ BAEZ MARIBEL BETTY 246498 246727 910360694 betty_virgo_baez@hotmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

64 07977661 BRINGAS ENCISO JUAN ALEJO 246504 991850932 jbringase@hotmail.com 0 0 0 0 OBSERVADO NO PRESENTA TITULO 

65 21797210 HERRERA PACHAS JUAN PEDRO 246519 910158909 profesorjuanpedro@gmail.com SI 2 4 1,5 2 7,5 0 2 9,5 APTO Primero

66 43431456 FARIAS MORAN RULY YENIFER 246563 932744319 daluse102820@gmail.com 2 10 1 6 9 3 2 19 12 2 33 APTO Tercero

67 10052029 ADRIAN SOLORZANO ALEJANDRO MANUEL 249041 970373690 Alejandroadrian4041@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO
TITULO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD 
QUE POSTULA. NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

68 4398475 RODRIGUEZ LINO ELPIDO EDGAR 249110 921 1118 586 rodried8@gmail.com SI 2 10 3 5,5 1 20,5 1 0 21,5 APTO Quinto

69 41293875 ARAGON CONDORI WILBERT 249801 928021659 aragonsamij@gmail.com 6 1 6 0 1 7 OBSERVADO No adjunta ANEXO Nª 11 Segundo

70 72326229 PALACIOS MARCHAN JIANKARLO WASHINGTON 249984 942704746 ingjiankarlopm@gmail.com SI 2 1,5 5 3,5 5 0 8,5 APTO Primero

72 04831960 ANICAMA DURAND FELIX JESUS 250461 923654049 felixdanicama@gmail.com SI 2 1,5 1 3,5 1 0 4,5 APTO Segundo

73 70894202 BENITES PERALTA JUANA VANESSA 250998 993 154 642 vanessa.benites.94@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

74 74985489 QUISPE ISMINIO ROSA MARIANELLA 252839 93061670 milabrass89@gmail.com 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL ANEXO 6

75 10227945 FLORES ZARATE LUIS ENRIQUE 252994 988356732 vLUCHOKt KE0 1 4@ct\tAt L. COM SI 2 5 2 9 0 0 9 APTO Primero

76 42944991 VARA ARANDA STEVEN GEORGE 25030 966137003 steven66@gmail.com SI 21 0 21 0 21 APTO Quinto

77 0 0 0 0

http://erick2610hotmail.com/

